" tempore Edwardi Eegis avi

" domini Eegis nunc, qui ad
" eandem praebendam praesentavit

" quendam Kogerum de Clare,

" clericum suum,qui ad praosenta-

" tionem suam fuit admissus et

" installatus in eadem
" Et postmodum, vacante prae-

" benda praedicta post mortem
" praedicti Rogeri domi-
" nus Johannes Papa &c., providit

" cuidam Magistro Johanni de
" Caldewe, clerico suo, de eadem
*' praebenda, et eum fecit installari

" in eadem, ut in jure ecclesiae

" Sancti Cuthberti praedictae, tem-
" pore pacis, tempore domini Regis

" nunc, per cujus mortem praedicta

" praebenda modo vacat, &c.,

" cujus quidem ecclesiae Sancti

" Cuthberti quidam Willelmus de
" Contone ad tunc Prior extiterat

" Et idem Willelmus de Contone
" Prior, praefato Johanne de
" Caldewe in possessione ejusdem
" praebendae praetextu provisionis

" praedictae existente, concessit

" eidem domino Regi nunc quod
" ipse prsesentaret ad eandem in

" proxima vacatione ejusdem ad-

" tunc accidenti, &c., salvo eidem
" Priori et successoribus suis jure

" suo praesentandi ad eandem post

" proximam vacationem supradic-

" tam. Et, quia ista est proxima
" vacatio post concessionem prae-

" dictam ipsi domino Regi per
" prgedictum Willelmum Priorem,
" &c.,factam, pertinetad dominum
" Regem ad praesens ad praedictam

" praebendam prgesentare."

1 According to the roll the Prior

confessed the grant " in forma
" qua idem dominus Rex superius

" versus eum narravit, sed dicit

" quod ipse non impedivit quin
" Rex, &c." Issue was joined on

this plea.

2 L., Mestre.

3 L., Esmound.
* 25,184, nad pas grante, instead

of ne granta pas.

5 According to the roll, " Ed-
" mundus dicit quod, ubi dominus
" Rex supponit praefatum Willel-

" mum de Contone, Priorem, &c.,

" concessisse eidem domino Regi
" quod ipse praesentaret ad eandem
" praebendam in proxima vacatione

" ejusdem a tempore concessionis

" praedictae, idem Willelmus de
" Contone, Prior, &c., non concessit

" eidem domino Regi quod ipse

" praesentaret ad praebendam prae-

" dictam in forma qua dominus
" Rex superius in narratione sua
" dicit. Et hoc paratus est verifi-

" care, &c."

2070r)
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A.D. 1344, ^Q traverse this title ; and we pray a writ to the

Bishop.

—

Richenuinde. Even though the Prior he will-

ing to confess that which is false, it is not right that

I should therehy be concluded, for, if that were law,

every person might be ousted by covin.

—

Willoughby.

Because you claim nothing in the patronage, and the